
            

                                                                                 
 

 

 
Strona | 1 

 
 

Dobrzyniewo Duże, dnia 01.12.2021 r. 

 

Dotyczy postępowania nr Rir.271.53.2021 – dostawa sprzętu komputerowego do nauki zdalnej i hybrydowej 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, mając na względzie treść art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 29.11.2021 r. godz. 10.00, otwarcie nastąpiło 29.11.2021 r. godz. 10.15. 
2. Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia tj. 116 390,47 zł brutto. 
3. Przed upływem terminu składania ofert wpłynęło 8 ofert: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena ofertowa brutto 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji 

1. 
Wilanka Sp. z o.o. ul. Lindleya 16, 02-013 

Warszawa  

 
90 461,58 

 

 
15 dni 

 
36 miesięcy  

2. Grupa E Sp. z o.o. ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 
 

97 290,54 
 

15 dni 
 

36 miesięcy  

3. 
Kombit Plus Sp. z o.o. Sp. k. ul. Migdałowa 

60,61-612 Poznań  

 
90 358,26 

 
8 dni 

 
36 miesięcy  

4. 
Altech Spółka Jawna Z. Pająk, A. Pająk ul. 

Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

 
103 051,86 

 
15 dni 

 
36 miesięcy 

5. 
MPC Paweł Oleksiewicz 

 ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 

 
96 639,87 

 
8-15 dni 

 
36 miesięcy  

6. 
Syntis Sp. z o.o.  

Ul. Szosa Baranowicka 75, 15-523 Grabówka 

 
141 084,69 

 
15 dni 

 
36 miesięcy 

7. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

 ul. Wolności  8 lok. 4, 26-600 Radom   

 
101 136,75 

 
15 dni 

 
36 miesięcy  

8. 
FHU Horyzont Krzysztof Lech ul. 11 Listopada 

21, 38-300 Gorlice  

 
96 862,50 

 
14 dni 

 
36 miesięcy  


		2021-12-01T09:01:58+0100




